Mozliwo$¢ dofinansowania

ZAAWANSOWANY KURS KOSMETYCZNY 6 800,00 PLN brutto

6 800,00 PLN netto
100,00 PLN brutto/h
100,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/03/16/145646/2626095

ESTETYCZNI

© todz/ stacjonarna
Estetyczni Jolanta

’ & Ustuga szkoleniowa
Gabrysiak

® 68h
Kok ok ok ok 9 28.05.2025 do 06.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . .. o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

0SOBY, KTORE CHCA PODNIESC SWOJE KWALIFIKACJE |
KOMPETENCJE W ROZNYCH OBSZARACH ZABIEGOW

. KOSMETYCZNYCH.
Grupa docelowa ustugi

0SOBY, KTORE CHCA ZMIENIC ZAWOD BADZ ROZPOCZAC EDUKACJE W
KIERUNKU BRANZA BEAUTY

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 27-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 68

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Uczestnik szkolenia nabywa kompetencje i kwalifikacje w zakresie:

- potrafi samodzielnie dobra¢ do kondyc;ji skory i wykonywaé oczyszczenie twarzy peelingiem kawitacyjnym,
mikrodermabrazjg, wodorem, jonoforezg, hydraabrazjg oraz oczyszczaniem manualnym;

- potrafi samodzielnie dobra¢ do kondycji skory i wykonywac zabieg mezoterapii iglowej i mikroigtowej, peelingow
chemicznych bb glow a takze plasma ig;

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

potrafi samodzielnie dobraé¢ do kondyciji
skory i wykonywaé oczyszczenie twarzy
peelingiem kawitacyjnym,
mikrodermabrazjg, wodorem,
jonoforeza, hydraabrazjg oraz

Kryteria weryfikacji

+ wykonuje zabieg z wykorzystaniem
poznanych metod oczyszczania twarzy
« diagnozuje cere klientki i dobiera
preparaty

* przygotowuje skére do zabiegéw

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

oczyszczaniem manualnym; « zaleca pielegnacje pozabiegowa

+ wykonuje zabieg z wykorzystaniem
metod
« ostrzykuje twarz, szyje, dekolt, brzuch
* planuje serie zabiegow
potrafi samodzielnie dobraé¢ do kondycji
skory i wykonywaé zabieg mezoterapii
iglowej i mikroigtowej,

* tgczy mezoterapie / peelingi z innymi
aczy pie/p g y Obserwacja w warunkach

zabiegami kosmetycznymi symulowanych

« diagnozuje cere klientki i dobiera
preparaty

* przygotowuje skére do zabiegow
+ aplikuje znieczulenie

« zaleca pielegnacje pozabiegowa

+ wykonuje zabieg z wykorzystaniem
metod
« ostrzykuje twarz, szyje, dekolt, brzuch
* planuje serie zabiegéw
potrafi samodzielnie dobra¢ do kondycji
skory i wykonywacé zabieg peelingow
chemicznych bb glow a takze plasma iq;

* taczy mezoterapie / peelingi z innymi
zabiegami kosmetycznymi

+ diagnozuje cere klientki i dobiera
preparaty

* przygotowuje skére do zabiegow

Obserwacja w warunkach
symulowanych

+ aplikuje znieczulenie
+ zaleca pielegnacje pozabiegowa

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

tak



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

tak

Program

MODUL 1 WPROWADZENIE DO ZABIEGOW PIELEGNACYJNYCH NA TWARZ, SZYJA, DEKOLD

MODUL 2 ZABIEGI PROFESJONALNE NA TWARZ / SZYJA / DEKOLD / CIALO

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 50

Przedmiot / temat
zajec

WPROWADZENIE
DO ZABIEGOW
PIELEGNACYJNY
CH NA TWARZ,
SZYJA, DEKOLD

przerwa

Oczyszczanie
twarzy réznymi
metodami -
peeling
kawitacyjny/
mikrodermabrazj
a/ oczyszczanie
wodorowe/
oczyszczanie
manualne/
jonoforeza/
sonoforeza

przerwa

Prowadzacy

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

Data realizaciji Godzina
zajeé rozpoczecia
28-05-2025 08:00
28-05-2025 10:00
28-05-2025 10:15
28-05-2025 12:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:15

12:00

12:15

Liczba godzin

02:00

00:15

01:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Oczyszczanie
twarzy réznymi
metodami -
peeling
kawitacyjny/
mikrodermabrazj
a/ oczyszczanie
wodorowe/
oczyszczanie
manualne/
jonoforeza/
sonoforeza cd

przerwa

Oczyszczanie
twarzy réznymi
metodami -
peeling
kawitacyjny/
mikrodermabraz;j
a/ oczyszczanie
wodorowe/
oczyszczanie
manualne/
jonoforeza/
sonoforeza

FF26) omowienie
przeciwwskazan
/ wskazan do
oczyszczania
twarzy -
mikrodermabrazj
a/ peeling
kawitacyjny/
jonoforeza/
oczyszczanie
wodorowe /
hydraaabrazja/
oczyszczanie
manualne

przerwa

Prowadzacy

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

Data realizacji

zajeé

28-05-2025

28-05-2025

28-05-2025

29-05-2025

29-05-2025

Godzina
rozpoczecia

12:15

14:00

14:15

08:00

10:00

Godzina
zakonczenia

14:00

14:15

17:00

10:00

10:15

Liczba godzin

01:45

00:15

02:45

02:00

00:15



Przedmiot / temat
zajec

aukao:

mikrodermabrazj
a/ peeling
kawitacyjny/
jonoforeza/
oczyszczanie
wodorowe /
hydraaabrazja/
oczyszczanie
manualne teoria
z praktyka

APl przerwa

aukao:

mikrodermabrazj
a/ peeling
kawitacyjny/
jonoforeza/
oczyszczanie
wodorowe /
hydraaabrazja/
oczyszczanie
manualne teoria
z praktyka

przerwa

aukao:

mikrodermabrazj
a/ peeling
kawitacyjny/
jonoforeza/
oczyszczanie
wodorowe /
hydraaabrazja/
oczyszczanie
manualne teoria
z praktyka

substancje
aktywne
wykorzystywane
w zabiegach

ICFAN przerwa

Prowadzacy

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

Data realizacji

zajeé

29-05-2025

29-05-2025

29-05-2025

29-05-2025

29-05-2025

30-05-2025

30-05-2025

Godzina
rozpoczecia

10:15

12:00

12:15

14:00

14:15

08:00

10:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:15

14:00

14:15

18:00

10:00

10:15

Liczba godzin

01:45

00:15

01:45

00:15

03:45

02:00

00:15



Przedmiot / temat

zajec

wprowadzenie do

zabiegow
dermapen

przerwa

zalecenia/

przeciwwskazani
a/ efekty zabiegu

przerwa

@EED pokaz
zabiegowy z
omoéwieniem

wykonywanie
zabiegow
dermapen

przerwa

wykonywanie
zabiegu
dermapen

przerwa

wykonywanie
zabiegu
dermapen

przerwa

wykonywanie
zabiegu
dermapen

Prowadzacy

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

Data realizacji

zajeé

30-05-2025

30-05-2025

30-05-2025

30-05-2025

30-05-2025

31-05-2025

31-05-2025

31-05-2025

31-05-2025

31-05-2025

31-05-2025

31-05-2025

Godzina
rozpoczecia

10:15

12:00

12:15

14:00

1415

08:00

10:00

10:15

12:00

12:15

14:00

14:15

Godzina
zakonczenia

12:00

12:15

14:00

14:15

18:00

10:00

10:15

12:00

12:15

14:00

14:15

18:00

Liczba godzin

01:45

00:15

01:45

00:15

03:45

02:00

00:15

01:45

00:15

01:45

00:15

03:45



Przedmiot / temat
zajec

Nauka o

mezoterapia
igtowa/ peelingi
chemiczne/ bb
glow / plasma iq
teoria oraz
praktyka

FA0N Przerwa

nauka o

mezoterapia
igtowa/ peelingi
chemiczne/ bb
glow / plasma iq
teoria oraz
praktyka

przerwa

nauka o

mezoterapia
igtowa/ peelingi
chemiczne/ bb
glow / plasma iq
teoria oraz
praktyka

przerwa

) nauka o

mezoterapia
iglowa/ peelingi
chemiczne/ bb
glow / plasma iq
teoria oraz
praktyka

nauka o

mezoterapia
igtowa/ peelingi
chemiczne/ bb
glow / plasma iq
teoria oraz
praktyka

przerwa

Prowadzacy

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

Data realizacji

zajeé

04-06-2025

04-06-2025

04-06-2025

04-06-2025

04-06-2025

04-06-2025

04-06-2025

05-06-2025

05-06-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:00

10:15

12:00

12:15

14:00

14:15

08:00

10:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:15

12:00

12:15

14:00

14:15

18:00

10:00

10:15

Liczba godzin

02:00

00:15

01:45

00:15

01:45

00:15

03:45

02:00

00:15



Przedmiot / temat

zajec

nauka o

mezoterapia
igtowa/ peelingi
chemiczne/ bb
glow / plasma iq
teoria oraz
praktyka

CEFASON Przerwa

nauka o

mezoterapia
igtowa/ peelingi
chemiczne/ bb
glow / plasma iq
teoria oraz
praktyka

przerwa

nauka o

mezoterapia
igtowa/ peelingi
chemiczne/ bb
glow / plasma iq
teoria oraz
praktyka

szlifowanie
warsztatu
wykonywanie
wszystkich
poznanych
zabiegow

przerwa

szlifowanie
warsztatu
wykonywanie
wszystkich
poznanych
zabiegow

walidacja

LyS AN Przerwa

Prowadzacy

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

JUSTYNA
BIELEN

Data realizacji

zajeé

05-06-2025

05-06-2025

05-06-2025

05-06-2025

05-06-2025

06-06-2025

06-06-2025

06-06-2025

06-06-2025

06-06-2025

Godzina
rozpoczecia

10:15

12:00

12:15

14:00

14:15

08:00

10:00

10:15

12:00

13:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:15

14:00

14:15

18:00

10:00

10:15

12:00

13:00

13:15

Liczba godzin

01:45

00:15

01:45

00:15

03:45

02:00

00:15

01:45

01:00

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
omoéwienie
wynikow JUSTYNA
e . 06-06-2025 13:15 15:00 01:45
walidacji/ slabe i BIELEN
mocne strony/
Q&A
JUSTYNA
4 rzerwa 06-06-2025 15:00 15:15 00:15
P BIELEN
podsumowanie
. JUSTYNA
szkolenia 06-06-2025 15:15 17:00 01:45
. BIELEN
rozdanie
certyfikatow
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O JUSTYNA BIELEN

‘ . PROWADZI SZKOLENIA OD 2017r, STWORZYLA CENTRUM SZKOLENIOWE POD NAZWA t ODZKIE
CETRUM SZKOLENIOWE. COACH BIZNESOWY, MOTYWATOR, SPECJALISTA SOCIAL MEDIA.
ABSOLWENTKA STUDIOW PEDAGOGICZNYCH A TAKZE O KIERUNKU KOSMETOLOGIA
BIOESTETYCZNA. UCZESTNIK W LICZNYCH SZKOLENIACH BEAUTY | SYMPOZJACH Z ZAKRESU
KOSMETOLOGII PROFESJONALNEJ. WSPOtPRACUJE Z LICZNYMI GABINETAMI
KOSMETYCZNYMI. SPECJALISTA Z ZAKRESU MAKIJAZ PERMANENTNY, USUWANIE MAKIJAZU
PERMANENTNEGO, MIKROPIGMENTACJA MEDYCZNA, PROFILAKTYKA ANTYAGING,
STYMULATORY TKANKOWE, WYPELNIACZE, MEZOTERAPIE, KWASY AHA, LIPOLIZA INIEKCYJNA,



KOMORKI MACIEZYSTE JAK ROWNIEZ PODSTAWOWA KOSMETOLOGIA PIELEGNACYJNA
OCZYSZCZANIE TWARZY, OPRAWA OKA | DLONI.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

kazdy uczestnik otrzymuje skrypt szkoleniowy oraz pracuje na materiatach dostarczonych przez ESTETYCZNI JOLANTA GABRYSIAK

Adres

ul. Krzysztofa Kamila Baczyniskiego 1A
91-170 L6dz

woj. todzkie

ESTETYCZNI Centrum szkoleniowe

Kontakt

ﬁ E-mail estetyczni@icloud.com

Telefon (+00) 510 192 654

jolana gabrysiak



